
1

RAA INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°36-2019-025

PUBLIÉ LE 26 AVRIL 2019



Sommaire

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre
36-2019-04-18-001 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant modification de la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de

Châtillon-sur-Indre (3 pages) Page 4

36-2019-04-15-001 - arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de 2001 bruit de

voisinage  concert de jazz organisé par la Mairie de Châteauroux (2 pages) Page 8

36-2019-04-15-002 - arrêté portant dérogation arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage

organisation concerts place Ste Hélène Mairie de Châteauroux (2 pages) Page 11

DIRECCTE Centre Val de Loire
36-2019-04-23-001 - 2019 04 23-arrêté portant déconsignation d'une partie de la

contribution financiére dans le cadre de la convention de revitalisation Etat-Fenwall (2

pages) Page 14

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations 
36-2019-04-23-002 - Décision portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de la Direction Départementale

de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations de l'Indre (2 pages) Page 17

Direction Départementale des Territoires de l'Indre
36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 (4 pages) Page 20

36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 (5 pages) Page 25

36-2019-04-16-002 - ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_ CTB La

Bouzanne (3 pages) Page 31

36-2019-04-11-002 - Autorisation de défrichement - INDIVISION DEBEIR (2 pages) Page 35

36-2019-04-24-001 - Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD (3 pages) Page 38

Préfecture de l'Indre
36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx (4 pages) Page 42

36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny (4 pages) Page 47

36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx (4 pages) Page 52

36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet (4 pages) Page 57

36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx (4 pages) Page 62

36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais (4 pages) Page 67

36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx (4 pages) Page 72

36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux (4

pages) Page 77

36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx (4 pages) Page 82

36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur (4 pages) Page 87

36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe (4 pages) Page 92

36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre (4 pages) Page 97

2



36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur (4 pages) Page 102

36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx (4 pages) Page 107

36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa (4 pages) Page 112

36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun (4 pages) Page 117

36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres  (4 pages) Page 122

36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur (4 pages) Page 127

36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton (4 pages) Page 132

36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle (4 pages) Page 137

36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon (4 pages) Page 142

36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx (4 pages) Page 147

36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes (4 pages) Page 152

36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux (4 pages) Page 157

36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare (4

pages) Page 162

36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon (4 pages) Page 167

36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac (4 pages) Page 172

36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet (4 pages) Page 177

36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux (4 pages) Page 182

36-2019-04-23-003 - Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre portant

renouvellement de l'agrément de l'établissement d'enseignement de la conduite des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole 740 rue Malbète

zac Grandéols  36130 DEOLS  (2 pages) Page 187

36-2019-04-23-004 - Scan NB R 20190423161237634
Portant modification de l'arrête

préfectoral du 11 octobre 2017 portant renouvellement de l'agrément de l'établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

Malus Auto Ecole  740 rue Malbète  zac Grandéols 36130 Déols    (2 pages) Page 190

Sous-préfecture de Le Blanc
36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste (4 pages) Page 193

36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross (4 pages) Page 198

3



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2019-04-18-001

ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant

modification de la composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-18-001 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant modification de la
composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 4



 

AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 

DELEGATION DEPARTEMENTALE DE L’INDRE 

 

 

ARRÊTÉ n° 2019-DD36-OSMS-0013 

portant modification de la composition nominative 

du conseil de surveillance du 

Centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 

 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire 

 

VU Le Code de santé publique, notamment les articles L6143-5 et suivants, les articles 

R6143-1 et suivants ; 

 

VU le décret 2010-1035 du 1
er

 septembre 2010 relatif à la durée des mandats des dirigeants et 

au fonctionnement des organes de direction de certains des établissements publics de santé ; 

 

VU le décret n°2010-361 du 8 avril 2010 relatif au conseil de surveillance des établissements 

publics de santé ; 

 

VU le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

 

Vu le décret du 17 mars 2016 portant nomination de Madame Anne Bouygard en qualité de 

directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val de Loire ; 

 

VU la décision n° 2019-DG-DS36-0001 du 4 MARS 2019 portant délégation de signature de 

la directrice générale de l’agence régionale de santé Centre-Val de Loire à Monsieur 

Dominique HARDY en tant que délégué départemental de l’Agence régionale de santé 

Centre-Val de Loire pour le département de l’Indre ; 

 

CONSIDÉRANT l’arrêté n° 2015-DT36-OSMS-CSU-0105 du 4 septembre 2015 modifié 

fixant la composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-

sur-Indre ; 

 

CONSIDERANT la désignation de Madame Muriel TOURNOIS par le Conseil 

Communautaire de la Communauté de Communes du Châtillonnais en Berry en date du 20 

septembre 2018 ; 

 

 

 

 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-18-001 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant modification de la
composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 5



 ARRÊTE  

 

Article 1
er 

: est membre avec voix délibérative : 

- En qualité de représentants des collectivités territoriales : 

 Madame Muriel TOURNOIS 

Article 2 : Le conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre, 13 avenue 

de Verdun – 36700 Châtillon-sur-Indre (Indre), établissement public de santé de ressort 

communal est composé des membres ci-après : 

 

I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

1° en qualité de représentant des collectivités territoriales 

 Monsieur Michel HETROY, maire de la commune de Châtillon-sur-Indre; 

 Madame Muriel TOURNOIS, représentante de la communauté de communes du 

Châtillonnais en Berry ; 

 Madame Frédérique MERIAUDEAU, représentante du conseil départemental de l’Indre ; 

2° en qualité de représentant du personnel 

 Madame Nadège LAMALLE, représentante de la commission de soins infirmiers, de 

rééducation et médico-techniques ; 

 Docteur Thiérry GAUDUCHON, représentant de la commission médicale 

d’établissement ; 

 Madame Murielle BARRAL, représentante désignée par les organisations syndicales ; 

3° en qualité de personnalité qualifiée 

 Docteur Williams LAUERIERE, personnalité qualifiée désignée par le directeur général 

de l’agence régionale de santé ; 

 Monsieur Hubert JOUOT (Familles Rurales) et madame Odette RENAUD INCLAN 

(ADMR), représentants des usagers désignés par le Préfet de l’Indre ; 

 

II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 

 Le vice-président du directoire du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 

 Le directeur général de l’Agence régionale de Santé du Centre-Val de Loire ou son 

représentant 

 Le directeur de la caisse primaire d’assurance maladie de l’Indre 

 Madame Monique VIANO, représentant des familles de personnes accueillies en 

EHPAD 

 

Article 3 : Les fonctions de membre du Conseil de surveillance sont exercées à titre gratuit. 

Article 4 : La durée des fonctions de membre du Conseil de surveillance est limitée à cinq 

ans. 

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification, ou de sa publication pour les tiers : 

- Soit d’un recours gracieux devant le Directeur Général de l’Agence Régionale de 

Santé Centre-Val de Loire ; 

- Soit d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif territorialement 

compétent 

Le recours gracieux a un effet suspensif. 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-18-001 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant modification de la
composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 6



 

Article 6 : Le Directeur du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre, le Directeur Général 

Adjoint et le délégué départemental de l’Indre de l’Agence Régionale de Santé Centre-Val de 

Loire sont chargés, chacun pour ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera 

publié au recueil des actes administratifs de la Région et au recueil des actes administratifs de 

l’Indre. 

 
Fait à Châteauroux, le 18 avril 2019 

Pour le Directeur Général de L’Agence Régionale 

de Santé Centre-Val de Loire, et par délégation 

Le délégué départemental de l’Indre 

Signé : Dominique HARDY 

 

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-18-001 - ARRETE N° 2019-DD36-OSMS-0013 portant modification de la
composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de Châtillon-sur-Indre 7



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2019-04-15-001

arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de 2001 bruit

de voisinage  concert de jazz organisé par la Mairie de

Châteauroux

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-001 - arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage 
concert de jazz organisé par la Mairie de Châteauroux 8



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-001 - arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage 
concert de jazz organisé par la Mairie de Châteauroux 9



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-001 - arrêté portant dérogation à l'arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage 
concert de jazz organisé par la Mairie de Châteauroux 10



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de

l'Indre

36-2019-04-15-002

arrêté portant dérogation arrêté préfectoral de 2001 bruit de

voisinage organisation concerts place Ste Hélène Mairie de

Châteauroux

ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-002 - arrêté portant dérogation arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage
organisation concerts place Ste Hélène Mairie de Châteauroux 11



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-002 - arrêté portant dérogation arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage
organisation concerts place Ste Hélène Mairie de Châteauroux 12



ARS du Centre - Val de Loire - Délégation territoriale de l'Indre - 36-2019-04-15-002 - arrêté portant dérogation arrêté préfectoral de 2001 bruit de voisinage
organisation concerts place Ste Hélène Mairie de Châteauroux 13



DIRECCTE Centre Val de Loire

36-2019-04-23-001

2019 04 23-arrêté portant déconsignation d'une partie de la

contribution financiére dans le cadre de la convention de

revitalisation Etat-Fenwall

DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2019-04-23-001 - 2019 04 23-arrêté portant déconsignation d'une partie de la contribution financiére dans le cadre de la
convention de revitalisation Etat-Fenwall 14



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2019-04-23-001 - 2019 04 23-arrêté portant déconsignation d'une partie de la contribution financiére dans le cadre de la
convention de revitalisation Etat-Fenwall 15



DIRECCTE Centre Val de Loire - 36-2019-04-23-001 - 2019 04 23-arrêté portant déconsignation d'une partie de la contribution financiére dans le cadre de la
convention de revitalisation Etat-Fenwall 16



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations 

36-2019-04-23-002

Décision portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses

de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale et

de la Protection des Populations de l'Indre

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-04-23-002 - Décision portant subdélégation de signature en
matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations de
l'Indre

17



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-04-23-002 - Décision portant subdélégation de signature en
matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations de
l'Indre

18



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations  - 36-2019-04-23-002 - Décision portant subdélégation de signature en
matière d'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses de la Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations de
l'Indre

19



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2019-04-16-003

AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017

Arrêté partageant le droit de pêche sur le FOUZON, le NICHAT et le RENON, le POZON et le

SAINT-MARTIN, sur les communes de SEMBLECAY, CHABRIS, BUXEUIL, BAUDRES, VAL

FOUZON, LA CHAPELLE SAINT-LAURIAN et LINIEZ - Suite à des travaux réalisés en 2017

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 20



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 21



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 22



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 23



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-003 - AP de rétrocession de DP CTB Fouzon 2017 24



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2019-04-16-004

AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018

Arrêté partageant le droit de pêche sur le FOUZON, le NICHAT et le RENON sur les communes

de SEMBLECAY, CHABRIS, BUXEUIL et BAUDRES - Suite à des travaux réalisés en 2018

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 25



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 26



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 27



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 28



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 29



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-004 - AP de Rétrocession de DP CTB Fouzon 2018 30



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2019-04-16-002

ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_

CTB La Bouzanne

Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et publiques

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-002 - ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_ CTB La Bouzanne 31



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-002 - ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_ CTB La Bouzanne 32



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-002 - ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_ CTB La Bouzanne 33



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-16-002 - ARRETE_PENETRATION_PROPRIETES_PRIVEES_ CTB La Bouzanne 34



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2019-04-11-002

Autorisation de défrichement - INDIVISION DEBEIR

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-11-002 - Autorisation de défrichement - INDIVISION DEBEIR 35



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-11-002 - Autorisation de défrichement - INDIVISION DEBEIR 36



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-11-002 - Autorisation de défrichement - INDIVISION DEBEIR 37



Direction Départementale des Territoires de l'Indre

36-2019-04-24-001

Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD

Résiliation convention APL 1546

Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-24-001 - Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD 38



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-24-001 - Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD 39



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-24-001 - Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD 40



Direction Départementale des Territoires de l'Indre - 36-2019-04-24-001 - Résiliation convention APL N° 1546 GRIMAUD 41



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-24-002

Arrêté Axa rue des Belges Chatx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx 42



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx 43



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx 44



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx 45



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-002 - Arrêté Axa rue des Belges Chatx 46



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-24-003

Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny 47



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny 48



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny 49



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny 50



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-24-003 - Arrêté Relais Le Prieuré Le Magny 51



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-017

Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx 52



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx 53



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx 54



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx 55



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-017 - Autorisatin bd Cluis-rue 8 mai-av C de Gaulle Chatx 56



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-010

Autorisation Auchan Le Poinconnet

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet 57



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet 58



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet 59



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet 60



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-010 - Autorisation Auchan Le Poinconnet 61



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-006

Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx 62



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx 63



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx 64



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx 65



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-006 - Autorisation bar CAFE REPUBLIQUE Chtx 66



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-004

Autorisation bar le Rétro Buzançais

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais 67



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais 68



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais 69



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais 70



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-004 - Autorisation bar le Rétro Buzançais 71



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-013

Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx 72



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx 73



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx 74



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx 75



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-013 - Autorisation Bellevue Distribution Leclerc piétons Châtx 76



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-029

Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun -

Levroux

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux 77



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux 78



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux 79



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux 80



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-029 - Autorisation Brion routes de Villedieu - Issoudun - Levroux 81



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-018

Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx 82



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx 83



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx 84



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx 85



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-018 - Autorisation carrefour rues Cazala et de Strasbourg Chatx 86



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-005

Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur 87



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur 88



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur 89



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur 90



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-005 - Autorisation Centre Hospitalier Pôle psy adultes St-Maur 91



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-002

Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe 92



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe 93



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe 94



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe 95



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-002 - Autorisation Clinique vétérinaire Ste-Severe 96



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-012

Autorisation Commcentre La Chatre

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre 97



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre 98



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre 99



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre 100



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-012 - Autorisation Commcentre La Chatre 101



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-009

Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur 102



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur 103



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur 104



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur 105



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-009 - Autorisation COMMENTRE LECLERS St-Maur 106



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-016

Autorisation Gymnase Mondon Chatx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx 107



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx 108



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx 109



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx 110



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-016 - Autorisation Gymnase Mondon Chatx 111



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-008

Autorisation imprimerie Alinéa

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa 112



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa 113



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa 114



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa 115



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-008 - Autorisation imprimerie Alinéa 116



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-011

Autorisation Leclerc Issoudun

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun 117



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun 118



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun 119



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun 120



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-011 - Autorisation Leclerc Issoudun 121



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-026

Autorisation Librairie Mézieres 

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres 122



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres 123



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres 124



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres 125



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-026 - Autorisation Librairie Mézieres 126



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-024

Autorisation LIDL St-Maur

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur 127



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur 128



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur 129



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur 130



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-024 - Autorisation LIDL St-Maur 131



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-020

Autorisation Manpower Argenton

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton 132



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton 133



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton 134



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton 135



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-020 - Autorisation Manpower Argenton 136



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-021

Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle 137



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle 138



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle 139



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle 140



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-021 - Autorisation Manpower Chatx rue C de Gaulle 141



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-014

Autorisation Médiathèque Châtillon

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon 142



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon 143



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon 144



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon 145



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-014 - Autorisation Médiathèque Châtillon 146



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-007

Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx 147



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx 148



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx 149



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx 150



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-007 - Autorisation Mme Meillant-Jamet Chatx 151



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-019

Autorisation Police municipale Chatx - salle armes

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes 152



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes 153



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes 154



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes 155



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-019 - Autorisation Police municipale Chatx - salle armes 156



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-023

Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux 157



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux 158



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux 159



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux 160



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-023 - Autorisation Reuilly Chemin Cluzeau et Plaine de jeux 161



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-022

Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la

Gare

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare 162



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare 163



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare 164



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare 165



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-022 - Autorisation Reuilly square des Tournellles - parking la Gare 166



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-015

Autorisation Sarl Boiche Eguzon

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon 167



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon 168



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon 169



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon 170



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-015 - Autorisation Sarl Boiche Eguzon 171



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-003

Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac 172



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac 173



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac 174



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac 175



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-003 - Autorisation Sarl Ridira Mathieu GUENANT Chaillac 176



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-025

Autorisation SFJ Le Poinconnet

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet 177



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet 178



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet 179



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet 180



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-025 - Autorisation SFJ Le Poinconnet 181



Préfecture de l'Indre

36-2019-04-18-027

Autorisation Super U Levroux

Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux 182



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux 183



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux 184



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux 185



Préfecture de l'Indre - 36-2019-04-18-027 - Autorisation Super U Levroux 186



Préfecture de l'Indre.

36-2019-04-23-003

Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre

portant renouvellement de l'agrément de l'établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de

la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole 740 rue

Malbète zac Grandéols  36130 DEOLS 

Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-003 - Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre portant renouvellement de l'agrément de l'établissement
d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole 740 rue Malbète zac Grandéols  36130 DEOLS 187



Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-003 - Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre portant renouvellement de l'agrément de l'établissement
d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole 740 rue Malbète zac Grandéols  36130 DEOLS 188



Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-003 - Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre portant renouvellement de l'agrément de l'établissement
d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole 740 rue Malbète zac Grandéols  36130 DEOLS 189



Préfecture de l'Indre.

36-2019-04-23-004

Scan NB R 20190423161237634

Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre

2017 portant renouvellement de l'agrément de

l'établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto

Ecole  740 rue Malbète  zac Grandéols 36130 Déols   

Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-004 - Scan NB R 20190423161237634
Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre 2017 portant renouvellement de l'agrément de l'établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole  740 rue Malbète  zac Grandéols 36130 Déols   

190



Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-004 - Scan NB R 20190423161237634
Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre 2017 portant renouvellement de l'agrément de l'établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole  740 rue Malbète  zac Grandéols 36130 Déols   

191



Préfecture de l'Indre. - 36-2019-04-23-004 - Scan NB R 20190423161237634
Portant modification de l'arrête préfectoral du 11 octobre 2017 portant renouvellement de l'agrément de l'établissement d'enseignement de la conduite des
véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé Malus Auto Ecole  740 rue Malbète  zac Grandéols 36130 Déols   

192



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2019-04-18-030

arrete course cycliste

Portant autorisation d'organiser une épreuve sportive cycliste sur la voie publique dénommée Prix

de Ratz - La Pérouille

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste 193



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste 194



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste 195



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste 196



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-18-030 - arrete course cycliste 197



Sous-préfecture de Le Blanc

36-2019-04-23-005

Arrêté moto-cross

Portant autorisation d'organiser une épreuve de moto-cross et quad dénommée course sur prairie

au lieu-dit " Carthage " commune de BELABRE

Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross 198



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross 199



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross 200



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross 201



Sous-préfecture de Le Blanc - 36-2019-04-23-005 - Arrêté moto-cross 202




